Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«05» сентября 2022 г.                                                                   № 386
с. Красный Чикой

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Красночикойский район» от 29.12.2016 г. № 224 «О едином налоге на вмененный  доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с пунктом 69 статьи 2 ФЗ от 02.07.2021 № 305 «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ и отдельные законодательные акты РФ»  и на основании статьи 23 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Красночикойский район» от 29.12.2016 г. № 224 «О едином налоге на вмененный  доход для отдельных видов деятельности».
2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                             А. Т. Грешилов